2021 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名      株 式 会 社 東 邦 銀 行

代 表 者 名      取 締役頭 取      佐 藤   稔

（コード番号 ８３４６ 東証第一部）

問 合 せ 先

責任者役職名 執行役員総合企画部長

氏  名   田 辺  直 之

Ｔ Ｅ Ｌ      (024)523－3131

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当行の取引先であるアンフィニ株式会社が、2021 年 9 月 30 日に東京地方裁判所へ民事再生手続開始の

申立てを行ったことに伴い、下記のとおり同社に対する債権について取立不能又は取立遅延のおそれが生

じましたのでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（１）名 称 アンフィニ株式会社

（２）所 在 地 大阪府堺市堺区熊野町東一丁１番２号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 親川 智行

（４）事 業 内 容 太陽光発電システムの製造販売、発電所事業、新電力事業

（５）資 本 金 244 百万円

２．当該取引先に生じた事実

2021 年 9 月 30 日に東京地方裁判所へ民事再生手続開始を申立て。

３．当該取引先に対する債権の種類及び金額

債権の種類 金額 連結純資産に対する割合

貸出金 2,901 百万円 1.51％

４．当該事実が当行の業績に及ぼす影響

上記債権につきましては、2022 年 3 月期第 1 四半期までに必要額を引当済みであり、2021 年 5 月

14 日に公表いたしました 2022 年 3 月期第 2四半期及び通期の業績予想に変更はありません。

以 上